*suis* : nam praepositio in nullo erat scriptorum Gruteri ; et ipsum , *malis suis* , ut explices , siue a malis , siue in malis , siue ex malis , siue per mala sua , facile patitur . De vita beata cap . 3. *Beata vita corporis sui curiosa* . Ouidius 9. met . ( v . 670 . ) *nec census in illo Nobilitate sua maior* . Pedo Albinouanus de morte Drusi : ( v . 165 . ) *lacrimae sua verba sequuntur* . At Plinius rursus cap . 51 . *Satis est tibi nimiumque , cum successeris frugalissimo principi : manus reiscere aliquid et amputare ex iis , quae princeps tanquam necessaria reliquit* . Recte Bongarsius , *manus* ; sed et pro *reiscere* reponendum *recidere* : quod solenne verbum in hac re , et similiter Latino Pacato restituimus . Plutarchus Catone maiore : καὶ περιέποτε τὴν πολυτέλειαν . Frontinus lib . 4. Strateg . *recidendorum impedimentorum gratia* . Seneca lib . 3. nat . quae st . ( Praef . initio ) *Occupationes recidantur : patrimonii longe a domino iacentis cura soluatur* . Cap . 64 . *Imperator ergo , et Caesar , et Augustus , et Pontifex maximus , stetit ante gremium Consulis : sed sitque Consul Princeps ante se stante : et sed sit inturbatus , interitus , et tanquam ita fieri soleret ? quin etiam sedens praebevit iuriandum : et ille iuravit , expressit explanauitque verba , quibus caput suum , dominum suam , si scienter fecellisset , deorum irae consecraret* . Audiamus Liuineium : „ *Præbevit iuriandum est in omnibus nostris , et probe , reor , ut oblatum et præbitum , non de scripto præcium , intelligas* . Patet ex his proxime : „ *quod præeunte nullo iurasti* . nam id equidem ad tertium huic consulatum traxerim , et quod sequitur , *alio præeunte* , ad secundum , quem Imperator , sub Imperatore tamen , Traianus gesserat . Itaque damno , quod „ *in editione quadam veteri , caeteroqui non mala , inueni , præcitat.* „ Sic ille , quibus non vidit Plinium sibi ipsum aduersantem destitui in verbis adeo vicinis , ut nisi ebrius aut plane Sicinnius ille Tullianus in tanta obliuione non potuerit deprehendi . Miratur stetisse ante Consulem , et repetit , sedisse Consulem stante Princepe ; et subiungat statim ,

statim, datum iusiurandum a Principe sedente? Quid dein: *Praebuit iusiurandum, et ille iurauit!* Cur ille, si idem erat? quae differentia inter *praebere iusiurandum*, vt vult, et *iurare*? Sed deceperunt bonum Liuineium verba illa: *quod praeceunte nullo iurasti*: quae intelligendum non de iureiurando in leges, quod adigebantur ineuntes apud abituros Consules, sed illo, quod decedens Consulatu iurauerat, se nihil contra leges fecisse: hoc enim faciebant eiurantes nemine praeeunte. Fecit vtrumque Traianus: ideo se Plinius ambigere dicit, vtrum sit pulchrius, quod praeceunte nemine (*nempe cum abiret: Itaque et abiturus Consulatu iurasti, te nihil contra leges fecisse. magnum hoc erat, cum promitteres; maius postquam praestitisti*) an quod alio praeceunte, scilicet hoc secundum iurarat. Alii ita capiunt, vt *praebere iusiurandum* dicatur Consul, apud quem iurauit Traianus: sed *praebere iusiurandum* pro adi gere aliquem iureiurando vel iusiurandum nemo veterum dixit. Observant etiam, statim post suscepitas imperatorias infulas iurasse Principem Senatum ac populo: in imperio autem Orientali Logothetam suscepisse a nouo imperatore iusiurandum. Quae profecto nimia mira sunt. Et prius quidem refutatione non indiget: posterius accepterunt a Meursio, qui nimis festinans in loco Nicetae et se et illos deduxit. Verba sunt in Manuele Comneno lib. 3.